
Datový list

Skener HP ScanJet Enterprise Flow
7000 s3
(L2757A)

Zlepšete práci s dokumenty díky vyšším rychlostem a většímu přehledu

Vybavte svou kancelář skenerem schopným zpracovat velké objemy dokumentů. Stáhněte snadno software,
včetně aplikace Kofax VRS 5.1 Professional , který vám pomůže ušetřit čas a spolehlivě digitalizovat.
Dosáhněte rychlostí skenování až 75 str./min a 150 obr./min.  Doporučený cyklus je 7 500 stran za den.

Rychlé a bezproblémové skenování bez nutnosti obsluhy
Digitalizujte celé dokumenty díky jednoprůchodovému oboustrannému
skenování s rychlostí až 150 obr./min černobíle a barevně.
Uvolněte místo pro práci. Tento skener HP ScanJet je malý a tenký – s
moderním designem, který se perfektně hodí na pracovní stůl.
Digitalizujte širokou škálu dokumentů – dokonce i smíšená média různých
velikostí a typů – díky technologii HP EveryPage.
Do automatického podavače dokumentů, který umožňuje rychlé, bezobslužné
skenování, vložíte až 80 listů.

Maximální využití pracovních postupů. Inteligentní skenování.
Rozpoznejte nová zařízení a mějte přehled o skenování díky aplikaci pro
vzdálené zjišťování a monitorování HP Web Jetadmin.
Zjednodušte skenování dokumentů s formátem A3 – už nemusíte používat
nosnou fólii.
Skenujte obrázky přímo do aplikací díky přiloženým plnohodnotným
32/64bitovým ovladačům TWAIN a ISIS®.
Převeďte snadno naskenované dokumenty na upravitelný text, šifrované
soubory PDF a další typy souborů díky integrované funkci OCR a zónové funkci
OCR.

Skenování v profesionální kvalitě, které vám pomůže ušetřit čas
Ušetřete čas a zjednodušte si komplexní skenovací úlohy s aplikací HP Scan
Premium.
Vytvořte si jednotlačítková nastavení pro skenování často opakovaných úloh a
přepínejte mezi nimi na ovládacím panelu LCD.

Poznámky pod čarou

 Rychlost skenování při rozlišení 300 dpi (černobíle, v odstínech šedé a barevně). Skutečná rychlost zpracování se může lišit podle rozlišení skenování, výkonu počítače a aplikačního softwaru.
 Technologie HP EveryPage je na zařízeních HP ScanJet představených před květnem 2013 označována jako HP Precision Feed.
 Aplikace HP Web Jetadmin je zdarma ke stažení na adrese http://www.hp.com/go/webjetadmin. Podpora pro skener HP ScanJet Enterprise Flow 7000 s3 bude k dispozici v polovině listopadu 2016.
 Předpokládaná dostupnost aplikace Kofax VRS 5.1 Professional je 1. listopadu 2016

4

1

2

2

3

1

2

3

4



Datový list | Skener HP ScanJet Enterprise Flow 7000 s3

Příslušenství a služby
Příslušenství L2756A Sada náhradního válce HP ScanJet 5000 s4/7000 s3

Servis a podpora U1Q59E 3letá služba výměny HP s reakcí následující pracovní den pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U5X49E 4letá služba výměny HP s reakcí následující pracovní den pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U5X50E 5letá služba výměny HP s reakcí následující pracovní den pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U5X46PE 1letá pozáruční služba výměny HP s reakcí následující pracovní den pro skener 7000s2/7000s2 Flow
U1Q60E 3letá služba výměny HP s reakcí následující pracovní den v místě instalace pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U5X51E 4letá služba výměny HP s reakcí následující pracovní den v místě instalace pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U1Q62E 5letá služba výměny HP s reakcí následující pracovní den v místě instalace pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U5X47PE 1letá pozáruční služba výměny HP s reakcí následující pracovní den v místě instalace pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U1Q61E 3letá služba standardní výměny HP pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U5X48PE 1letá pozáruční služba standardní výměny HP pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
U5X52E 3letá služba vrácení HP pro skener ScanJet 7000s2/7000s2 Flow
(U1Q59E, U5X49E, U5X50E, U5X46PE: všechny kromě Pobaltí, Jihoafrické republiky, Turecka. U1Q60E, U5X51E, U1Q62E, U5X47PE: Francie, Španělsko, Portugalsko,
Rakousko, Švýcarsko, Finsko, Norsko, Švédsko, Belgie, Nizozemsko, Polsko, Rusko, Řecko. U1Q61E, U5X48PE: Pobaltí, Jihoafrická republika. U5X52E: Turecko)

Technická specikace
Ovládací panel 2řádkový displej LCD s 16 znaky na řádek, tlačítka pro jednostranné a oboustranné skenování, tlačítko Zrušit, tlačítko napájení s kontrolkou LED a tlačítko Nástroje

Technické parametry skeneru
Typ skeneru Průchozí; Technologie skenování: CMOS CIS; Vstupní režimy skenování: Dva režimy skenování (jednostranné/oboustranné) na předním panelu pro HP Scan Premium v systému Windows a
aplikace třetích stran přes ovladače TWAIN, ISIS a WIA; Twain verze: Windows: 32/64bitová verze ovladače TWAIN verze 2.1; Mac: není k dispozici; Barevné skenování: Ano; Nastavení výstupního rozlišení
dpi: 75; 150; 200; 240; 300; 400; 500; 600; 1 200 ppi; Rozsah škálování nebo zvětšení obrazu: Bez doplňkového škálování

Formát skenování Automatický podavač dokumentů: Maximální 216 x 3 100 mm; Minimální 50,8 x 50,8 mm

Rychlost skenování Až 75 str./min. a 150 obr./min (černobíle, 300 ppi)

Rozlišení skenu Optické Až 600 dpi (barevně a černobíle, průchozí); Hardware: Až 600 dpi (barevně a černobíle, průchozí)

Formát uložení skenovaného
dokumentu

Pro text a obrázky: ePub 3.0, HTML 4.0, formát aplikace Excel (*.xls, *.xlsx), formát aplikace PowerPoint (*.pptx), Word (*.docx), WordPerfect (*.wpd), PDF s možností prohledávání, JPEG, PNG, BMP, TIFF,
Text (.txt), Rich Text (rtf), XML a XPS

Pokročilé funkce skeneru
Automatická expozice, automatická mezní hodnota, automatická detekce barev, vyhlazení/odstranění pozadí, odstranění šumu, automatická detekce velikosti, vyrovnání obsahu, vylepšení obsahu,
vícenásobné streamování, automatické podávání, snímač detekce vícenásobného podávání, automatická orientace, vynechání více barev, vynechání barvy kanálu, vymazání okrajů, změna velikosti
strany, odstranění prázdných stran, sloučení stran, vyplnění otvorů, digitální razítka, zachycení metadat, oprávnění PDF, oddělení dokumentů (prázdná stránka, čárový kód)

Odstíny šedé / bitová hloubka 256/24 bitů externí; 48 bitů interní

Kapacita tisku Doporučený cyklus je 7500 stran za den

Kapacita automatického podavače
dokumentů

80 listů

Možnosti připojení Standardně Vysokorychlostní port USB 2.0 a USB 3.0

Paměť Standardně 512 MB

Externí vstupní/výstupní porty 1 port USB 3.0 a 1 port USB 2.0

Manipulace s médii

Typy médií
Řezaný papír, tištěný papír (pro laserové a inkoustové tiskárny), perforovaný papír, bankovní šeky, vizitky, faktury, samopropisovací formuláře, nosné fólie na jemné dokumenty, sešívaná média bez
svorek, plastové karty (až 1,24 mm)

Formáty médií (automatický
podavač dokumentů)

ISO A4: 210 x 297 mm; ISO A5: 148 x 210 mm; ISO A6: 105 x 148 mm; ISO A7: 74 x 104 mm; ISO A8: 52 x 74 mm; ISO B5: 176 x 250 mm; JIS B5: 182 x 257 mm

Hmotnost médií, automatický
podavač dokumentů

40 až 413 g/m²

Kompatibilní operační systémy OS X El Capitan 10.11, Windows 10, 8, 7, XP

Minimální požadavky na systém
Počítač: Windows 10, 8.1, 8, 7, XP: 32/64bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo internetové připojení, port USB, Microsoft Internet Explorer; Windows Vista: pouze
32bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo internetové připojení, port USB, Microsoft Internet Explorer 8

Software součástí dodávky Ovladač skenování HP WIA, ovladač skenování HP TWAIN (32/64bitový), HP Scan Premium, HP Scanner Tools Utility, ovladač EMC ISIS, Kofax VRS Pro

Technické parametry skenovacího
serveru

Správa zabezpečení Tlačítko napájení pro zapnutí/vypnutí zařízení

Rozměry a hmotnost

Rozměry produktu (Š x H x V) Minimální : 310 x 198 x 190 mm; Maximální: 342 x310 x 319 mm

Rozměry balení (Š x H x V) 397 x 248 x 303 mm

Hmotnost produktu 3,8 kg

Hmotnost balení 5,4 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 35 °C Vlhkost: 15 až 80 % relativní vlhkost (bez kondenzace)

Úložiště Teplota: -40 až 60 °C

Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 90 až 264 V AC, 50/60 Hz; Spotřeba: 6,7 W (pohotovostní režim), 0,9 W (režim spánku), 0,1 W (vypnuto), 0,1 W (automatické vypnutí); ENERGY STAR: Ano

Certikáty

IEC 60950-1:2005+A1+A11+A12 a všechny příslušné dodatky; EN 60950-1:2006+A11+A1+A12+A2; Bezpečnostní certikace EAC; CE (Evropská unie); PVOC (Keňa); TER (Kuvajt); SON (Nigérie); SASO
(Saúdská Arábie); NRCS (Jihoafrická republika); Bezpečnostní schválení (Ukrajina) Elektromagnetická kompatibilita: Emise třídy B; CISPR 22:2008 (mezinárodní); Směrnice Evropské unie EMC
2004/108/ES, EN 55022:2010 (značka CE); Certikát EAC EMC; Schválení EMC (Ukrajina); EN 61000-3-2:2014 (harmonický proud); EN 61000-3-3:2013 (blikání); Imunita CISPR 24:2010, EN
50024:2010 Certikace ENERGY STAR® 3.0

Obsah balení L2757A Průchozí skener HP ScanJet Enterprise Flow 7000 s3; Instalační příručka, informační leták, záruční list; Napájecí kabel; Kabel USB; Napájecí adaptér

Záruka
1letá komerční záruka na výměnu a opravu celé jednotky v servisním centru, včetně podpory na telefonu a webu. V závislosti na místních zákonech se mohou záruky v jednotlivých zemích lišit.
Podrobnosti o službách místní podpory a servisu společnosti HP naleznete na stránkách http://www.hp.com/support.

Právní omezení pro technické údaje
 Skutečná rychlost zpracování se může lišit podle rozlišení skenování, síťových podmínek, výkonu počítače a aplikačního softwaru.
 Se složenými vstupními a výstupními zásobníky a zavřenými kryty.
 Požadavky na napájení vychází z podmínek země/regionu, kde se skener prodává. Neměňte provozní napětí. Mohli byste tím poškodit skener a zneplatnit záruku.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické
nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
cz-cs Srpen 2023
DOC-M

1

2

3

1

2

3


